ПРОТОКОЛ № 20/26

Заседания Совета

АССОЦИАЦИИ САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ИНГУШЕТИИ»

г. Назрань

13 мая 2020г.

Полное наименование юридического лица: АССОЦИАЦИЯ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ИНГУШЕТИИ» (далее – «Ассоциация»).

Время проведения заседания Совета Ассоциации: с 10 часов 00 минут до 10 часов 30 минут. Присутствовали члены Совета Ассоциации в составе 4 (четырех) членов:

1. Хутиева Зарина Магометовна.	Представитель ООО «ПЕРСОНА» (ОГРН 1160608050283)
2. Антошкиев Мовсар Муссаевич.	Председатель ООО «ШАТЁР» (ОГРН 1160608050580)
3. Евлоев Рамазан Магометович.	Председатель ООО «БЕРКАТ-СТРОЙ» (ОГРН 1130608000490)
4. Ведзижев Мусса Мовлиевич.	Независимый член
5	Независимый член

На заседании Совета Ассоциации присутствует 4 (четыре) члена, в том числе 1 (один) независимый член, что составляет 80% от общего числа членов Совета Ассоциации. Кворум для принятия решений по поставленным на повестку дня вопросам имеется.

Председательствующий на Заседаниях Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии» в соответствии с п.7.11. «Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления» является — Хутиева З.М., Председатель Совета А СРО «МССИ».

Секретарем Заседаний Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии» в соответствии с п.7.4. «Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления» является — Гулоев А.У., Генеральный директор А СРО «МССИ».

повестка дня:

1. О принятии в члены Ассоциации ООО «Продукты Ингушетии» (ИНН 0601027430).

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Слушали:

По 1 вопросу повестки дня выступил Генеральный директор А СРО «МССИ» Гулоев А.У., который сообщил, что от Общества с ограниченной ответственностью «Продукты Ингушетии» (ИНН 0601027430) поступило соответствующее заявление о вступлении в члены Ассоциации. Общество уплатило вступительный взнос п/п №6 от 12.05.2020г., взнос в компенсационный фонд возмещения вреда п/п №7 от 12.05.2020г.

Совету предложено принять в члены Ассоциации ООО «Продукты Ингушетии».

Иных предложений и замечаний не поступило.

Вопрос поставлен на голосование.

Голосовали:

Открытым голосованием: «За» - 100 (Сто)%, «Против» - 0 (Ноль)%, «Воздержались» - 0 (Ноль)%.

Решение принято единогласно.

Постановили:

- 1. Принять Общество с ограниченной ответственностью «Продукты Ингушетии» (ИНН 0601027430) в члены Ассоциации.
- 2. В соответствии с. ч.3 ст.55-17 Градостроительного кодекса РФ о принятом решении уведомить Ассоциацию «Национальное объединение строителей».
- 3. Исполнения принятого решения возложить на Генерального директора А СРО «МССИ».

Подсчет голосов (проводится секретарем заседания). Оглашение итогов голосования. Закрытие заседания Совета Ассоциации.

подписи:

Председательствующий (Председатель Совета А СРО «МССИ»)

Секретарь заседания (Генеральный директор ACPO «МССИ») PETVINA TOPOGOSOASSOO TOPOGOSOASSO

3.М. Хутиева

А.У. Гулоев